

# ÅRSREDOVISNING

för

## Kastanj Collection AB

Org.nr. 559111-8525

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01--2024-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Johan Berndtsson, Verkställande direktör

2024-07-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget är representant för utländska turistråd, flygbolag och hotellkedjor.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 var ett år som fortsatte i samma tecken som 2022, reslusten hos allmänheten fortsatte att öka. Nivån har nått ca 85% av 2019 års resande.

Norden är en fortsatt expansiv marknad för många hotellkedjor, destinationsföretag och Turistbyråer. Begränsningen har varit flygkapaciteten men i slutet av detta räkenskapsår så har den ökat och fortsatt under 2024 ser det väldigt positivt ut.

Ökningen av omsättningen beror på att bolaget har ökat antalet uppdragsgivare. Kastanj Collection har skapat sig ett internationellt gångbart namn. Den nordiska populationen reser idag mer och det är nästan på samma nivå som åren före Covid.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 564 412	1 684 441	1 227 489	487 367
Resultat efter finansiella poster	153 481	115 349	200 311	76 142
Soliditet (%)	51,34	47,55	59,73	63,75

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	80 190	69 247	199 437
Utdelning		-75 000	0	-75 000
Balanseras i ny räkning		69 247	-69 247	0
Årets resultat			115 701	115 701
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>74 437</u>	<u>115 701</u>	<u>240 138</u>

## Kastanj Collection AB

Org.nr. 559111-8525

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	74 437
Årets resultat	<u>115 701</u>
	<b>190 138</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>190 138</u>
	<b>190 138</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Kastanj Collection AB

Org.nr. 559111-8525

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-01 2024-03-31</b>	<b>2022-04-01 2023-03-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 564 412	1 684 441
Övriga rörelseintäkter		9 537	10 124
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 573 949</u>	<u>1 694 565</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta kostnader		-306 067	-151 154
Övriga externa kostnader		-596 400	-346 516
Personalkostnader	2	-1 491 324	-1 070 045
Övriga rörelsekostnader		<u>-28 107</u>	<u>-11 581</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 421 898</u>	<u>-1 579 296</u>
<b>Rörelseresultat</b>		152 051	115 269
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 591	181
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-161</u>	<u>-101</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		1 430	80
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		153 481	115 349
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-25 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		0	-25 000
<b>Resultat före skatt</b>		153 481	90 349
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-37 780	-21 102
<b>Årets resultat</b>		<u>115 701</u>	<u>69 247</u>

# Kastanj Collection AB

Org.nr. 559111-8525

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		468 032	239 238
Övriga fordringar		45 988	69 345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 095	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>540 115</b>	<b>308 583</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		82 239	277 814
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>82 239</b>	<b>277 814</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>622 354</b>	<b>586 397</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>622 354</b>	<b>586 397</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		74 437	80 190
Årets resultat		115 701	69 247
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>190 138</b>	<b>149 437</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>240 138</b>	<b>199 437</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		75 000	75 000
Övriga obeskattade reserver		25 000	25 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Kastanj Collection AB

Org.nr. 559111-8525

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		69 577	76 388
Skatteskulder		15 698	62 474
Övriga skulder		138 941	124 155
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>58 000</u>	<u>23 943</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>282 216</b>	<b>286 960</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>622 354</b>	<b>586 397</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

### Noter till balansräkningen

#### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Johan Berndtsson  
Johan Berndtsson

2024-06-20